
№ Име Възраст Училище Време Точки

1 Моника Величкова 2014г. 32 СУИЧЕ 33.42 17

2 Анна Козовска 2014г. 55 СУ 33.51 15

3 Мария Димитрова 2013г. 131 СУ 35.18 14

4 Виктория Кондева 2013г. 105 СУ 37.45 13

5 Ния Симеонова 2013г. 55 СУ 42.40 12

6 Катрин Коева 2013г. ЧСОУ БГ Школо 43.14 11

7 Пламена Василева 2014г. ЧОУ "д-р. П. Берон" 43.58 10

8 Виктория Захариева 2014г. 20 ОУ 43.69 9

9 Бояна Събева 2013г. ЧОУ Азбуки 44.43 8

10 Виктория Харизанова 2013г. 30 СУ 44.44 7

11 Ния Арабаджиева 2013г. Немско училище София 45.17 6

12 Михаела Георгиева 2013г. 54 СУ 46.44 5

13 Екатерина Христова 2014г. 30 СУ 48.00 4

14 Кристина Димова 105 СУ 49.15 3

15 Мая Христова 2013г. 45 ОУ 49.26 2

16 Селин Иланска 2013г. 54 СУ 49.83 1

17 Александра Щерева 2013г. ЧСОУ БГ Школо 51.74

18 Владислава Алексова 2013г. 199 ОУ 52.51

19 Катрин Цекова 2013г. 45 ОУ 53.10

20 Севти Хаджъселия 2013г. 33 ОУ 59.94

21 Александра Шилигарска 2014г. 35 СЕУ 1:01.10

22 Даниела Янева 2014г. 79 СОУ 1:01.83

23 Виктория Бамбева 2013г. 27 СУ 1:02.34

24 Никол Николова 2013г. 25 ОУ 1:02.98

25 Дарина Димитрова 2014г. 96 СУ 1:11.09

26 Велиана Тодорова 2013г. 47 СУ 1:17.83

27 Габриела Стаменова 2014г. 96 СУ 1:23.66

28 Луиза Михайлова 2013г. 47 СУ 1:38.73

№ Име Възраст Училище Време Точки

1 Емил Тинчев 2013г. 61 ОУ 33.15 17

2 Васил Стефанов 2014г. ЧСУ ,,Св. Георги" 33.16 15

3 Венцислав Попов 2014г. 55 СУ 33.75 14

4 Емил Пенков 2013г. 121 СУ 34.10 13

5 Мартин Пенков 2014г. ЧОУ ,,Св. София" 34.76 12

6 Леон Габровски 2013г. ЧСУ ,,Св. Георги" 35.17 11

7 Георги Стаменов 2014г. 34 ОУ 35.60 10

ТЕХНИЧЕСКИ РЕЗУЛТАТИ

XII-ти турнир по плуване „Купа София“ (3 - 4 клас)

50 м СВ. СТИЛ – МОМИЧЕТА

50 м СВ. СТИЛ – МОМЧЕТА



8 Йоан Христов 2013г. 27 СУ 36.87 9

9 Сава Попов 2013г. 30 ОУ 37.81 8

10 Светлин Георгиев 2014г. 33 ОУ 40.30 7

11 Борис Христов 2013г. 55 СУ 40.72 6

12 Стефан Стоянов 2014г. ЧСОУ БГ Школо 42.09 5

13 Кубрат Бинев 2013г. Немско училище София 42.26 4

14 Андрей Александров 2013г. Немско училище София 42.97 3

15 Добромир Георгиев 2013г. 54 СУ 43.16 2

16 Димитър Ковачев 2014г. 104 ОУ 43.52 1

17 Никола Леонидов 2013г. 27 СУ 43.67

18 Николай Борисов 2013г. 54 СУ 45.11

19 Едоардо Валерио 2013г. 105 СУ 45.17

20 Алекс Маринов 2014г. 96 СУ 45.80

21 Алексей Харизанов 2013г. 30 СУ 45.93

22 Теодор Герасимов 2014г. 45 ОУ 46.05

23 Боян Чорбаджиев 2014г. 35 СЕУ 46.21

24 Боян Митев 2014г. 43 ОУ 46.38

25 Филип Бургазлиев 2014г. 35 СЕУ 46.65

26 Калоян Димитрив 2014г. 88 СУ 46.81

27 Калоян Петков 2014г. 105 СУ 47.60

28 Виктор Огнянов 2013г. 47 СУ 48.22

29 Антони Билев 2013г. ЧОУ ,,Св. София" 48.41

30 Марио Вучев 2013г. ЧОУ Азбуки 48.79

31 Владимир Захов 2013г. 25 ОУ 49.72

32 Стелиан Радевски 2013г. 47 СУ 50.22

33 Валентин Райчев 2014г. 97 СУ 50.32

34 Йордан Йотов 2013г. 49 ОУ 50.41

35 Любомир Стоилов 2014г. 45 ОУ 50.48

36 Кристиян Янев 2013г. 33 ОУ 52.84

37 Александър Петров 2013г. 25 ОУ 54.09

38 Габриел Николов 2014г. 49 ОУ 1:00.13

39 Адриан Божилов 2014г. ЧОУ Азбуки 1:01.42

№ Име Възраст Училище Време Точки

1 Анна Козовска 2014г. 55 СУ 38.90 17

2 Мария Димитрова 2013г. 131 СУ 41.50 15

3 Виктория Захариева 2014г. 20 ОУ 52.26 14

4 Виктория Харизанова 2013г. 30 СУ 54.39 13

5 Мария Атанасова 2014г. 30 СУ 54.93 12

6 Катрин Коева 2013г. ЧСОУ БГ Школо 54.99 11

7 Катрин Цекова 2013г. 45 ОУ 57.94 10

8 Пламена Василева 2014г. ЧОУ "д-р. П. Берон" 58.02 9

50 м ГРЪБ – МОМИЧЕТА



9 Михаела Георгиева 2013г. 54 СУ 58.58 8

10 Елица Ковачева 2013г. 55 СУ 59.79 7

11 Кристина Димова 105 СУ 1:00.12 6

12 Карина Пенчева 2014г. 35 СЕУ 1:00.50 5

13 Валерия Кметска 2014г. 45 ОУ 1:01.21 4

14 Александра Александрова 2013г. 33 ОУ 1:01.50 3

15 Габриела Георгиева 2013г. 54 СУ 1:02.28 2

16 Анна Дюлгерова 2013г. ЧОУ ,,Св. София" 1:05.35 1

17 Адриана Гъдева 2014г. 105 СУ 1:11.82

18 Даниела Янева 2014г. 79 СОУ 1:12.22

19 Дарина Димитрова 2014г. 96 СУ 1:15.97

20 Виктория Бамбева 2013г. 27 СУ 1:18.10

21 Луиза Михайлова 2013г. 47 СУ 1:32.42

№ Име Възраст Училище Време Точки

1 Мартин Йонков 2014г. ЧОУ ,,Св. София" 39.96 17

2 Емил Пенков 2013г. 121 СУ 40.27 15

3 Джак Симеонов 2014г. ЧСУ ,,Св. Георги" 41.44 14

4 Венцислав Попов 2014г. 55 СУ 41.67 13

5 Сава Попов 2013г. 30 СУ 43.88 12

6 Леон Габровски 2013г. ЧСУ ,,Св. Георги" 44.18 11

7 Георги Попов 2014г. 105 СУ 44.19 10

8 Никола Леонидов 2013г. 27 СУ 49.14 9

9 Боян Монев 2013г. Немско училище София 49.99 8

10 Калин Бояджиев 2013г. 55 СУ 52.32 7

11 Александър Петров 2013г. 25 ОУ 54.07 6

12 Емилиян Димитров 2014г. 30 СУ 54.13 5

13 Николай Георгиев 2014г. 45 ОУ 54.17 4

14 Матей Манов 2013г. 54 СУ 54.75 3

15 Николай Борисов 2013г. 54 СУ 55.22 2

16 Боян Митев 2014г. 43 ОУ 55.57 1

17 Алекс Маринов 2014г. 96 СУ 55.72

18 Калоян Димитрив 2014г. 88 СУ 56.52

19 Стелиан Радевски 2013г. 47 СУ 57.16

20 Калоян Петков 2014г. 105 СУ 57.19

21 Марио Вучев 2013г. ЧОУ Азбуки 59.82

22 Деян Михов 2013г. 25 ОУ 59.87

23 Георги Гайдарджиев 2014г. ЧОУ Азбуки 1:00.21

24 Андрей Александров 2013г. Немско училище София 1:00.58

25 Любомир Стоилов 2014г. 45 ОУ 1:01.36

26 Йордан Йотов 2013г. 49 ОУ 1:01.47

27 Боян Чорбаджиев 2014г. 35 СЕУ 1:02.41

50 м ГРЪБ – МОМЧЕТА



28 Кристиян Янев 33 ОУ 1:02.44

29 Николай Пеев 2015г. 35 СЕУ 1:07.31

30 Габриел Николов 2014г. 49 ОУ 1:10.84

31 Иван Дановски 2014г. 33 ОУ 1:17.18

№ Име Възраст Училище Време Точки

1 Моника Величкова 2014г. 32 СУИЧЕ 41.76 17

2 Виктория Кондева 2013г. 105 СУ 50.35 15

3 Ния Арабаджиева 2013г. Немско училище София 59.11 14

4 Ния Симеонова 2013г. 55 СУ 1:05.12 13

5 Александра Щерева 2013г. ЧСОУ БГ Школо 1:06.46 12

6 Елица Ковачева 2013г. 55 СУ 1:06.88 11

7 Мария Атанасова 2014г. 30 СУ 1:07.32 10

8 Екатерина Христова 2014г. 30 СУ 1:07.90 9

9 Владислава Алексова 2013г. 199 ОУ 1:08.08 8

10 Ема Георгиева 2013г. ЧОУ ,,Св. София" 1:0964 7

11 Бояна Събева 2013г. ЧОУ Азбуки 1:13.63 6

12 Мая Христова 2013г. 45 ОУ 1:15.60 5

13 Габриела Стаменова 2014г. 96 СУ 1:16.19 4

14 Александра Щилингарска 2014г. 35 СЕУ 1:17.33 3

15 Карина Пенчева 2014г. 35 СЕУ 1:18.27 2

16 Валерия Кметска 2014г. 45 ОУ 1:21.51 1

17 Селин Иланска 2013г. 54 СУ 1:33.62

18 Габриела Георгиева 2013г. 54 СУ 1:35.53

19 Ясмина Петкова 2013г. Немско училище София отк.

№ Име Възраст Училище Време Точки

1 Емил Тинчев 2013г. 61 ОУ 42.41 17

2 Васил Стефанов 2014г. ЧСУ ,,Св. Георги" 45.24 15

3 Светлин Георгиев 2014г. 33 ОУ 49.74 14

4 Георги Стаменов 2014г. 34 ОУ 51.60 13

5 Едоардо Валерио 2013г. 105 СУ 51.79 12

6 Георги Попов 2014г. 105 СУ 51.80 11

7 Джак Симеонов 2014г. ЧСУ ,,Св. Георги" 53.46 10

8 Йоан Христов 2013г. 27 СУ 54.23 9

9 Валентин Райчев 2014г. 97 СУ 55.72 8

10 Адриан Божилов 2014г. ЧОУ Азбуки 56.31 7

11 Борис Христов 2013г. 55 СУ 56.64 6

12 Калин Бояджиев 2013г. 55 СУ 57.81 5

13 Стефан Стоянов 2014г. ЧСОУ БГ Школо 58.36 4

14 Николай Георгиев 2014г. 45 ОУ 58.40 3

50 м БРУСТ – МОМЧЕТА

50 м БРУСТ – МОМИЧЕТА



15 Добромир Георгиев 2013г. 54 СУ 59.05 2

16 Георги Гайдарджиев 2013г. ЧОУ Азбуки 1:00.60 1

17 Теодор Герасимов 2014г. 45 ОУ 1:00.64

18 Димитър Ковачев 2014г. 104 ОУ 1:03.10

19 Станимир Петков 2013г. ЧОУ ,,Св. София" 1:04.73

20 Виктор Огнянов 2013г. 47 СУ 1:07.02

21 Владимир Захов 2013г. 25 ОУ 1:07.12

22 Алексей Харизанов 2013г. 30 СУ 1:09.41

23 Деян Михов 25 ОУ 1:14.08

24 Емилян Димитров 2014г. 30 ОУ 1:14.19

25 Филип Бургазлиев 2014г. 35 СЕУ 1:16.76

26 Матей Манов 2013г. 54 СУ 1:24.06

ЩАФЕТИ

№ Училище Време Точки

1 55 СУ 02:35.4 17

2 105 СУ 02:54.3 15

3 ЧОУ "Св. София" 03:12.4 14

4 45 ОУ 03:23.3 13

5 54 СУ 03:23.7 12

6 35 СЕУ 04:13.8 11

7 25 ОУ 04:33.0 10

№ Училище Точки

1 55 СУ 83.5

2 30 СУ 55

3 105 СУ 44.5

4 ЧСОУ БГ Школо 34

4 32 СУИЧЕ 34

6 131 СУ 29

7 45 ОУ 28.5

8 20 ОУ 23

9 54 СУ 22

10 Немско училище София 20

11 ЧОУ "д-р. П. Берон" 19

12 35 СЕУ 15.5

12 ЧОУ "Св. София" 15

14 ЧОУ Азбуки 14

15 199 ОУ 8

16 25 ОУ 5

17 96 СУ 4

ОТБОРНО КЛАСИРАНЕ - ДЕВОЙКИ



№ Училище Точки

1 ЧСУ ,,Св. Георги" 76

2 55 СУ 59.5

3 105 СУ 40.5

4 ЧОУ "Св. София" 36

5 61 ОУ 34

6 121 СУ 28

7 27 СУ 27

8 30 СУ 25

9 34 ОУ 23

10 33 ОУ 21

11 Немско училище София 15

11 54 СУ 15

13 45 ОУ 13.5

14 25 ОУ 11

15 ЧСОУ БГ Школо 9

16 97 СУ 8

16 ЧОУ Азбуки 7

18 35 СЕУ 5.5

19 104 ОУ 1

20 43 ОУ 1

ОТБОРНО КЛАСИРАНЕ - ЮНОШИ


